
Hei igjen, 
 
Som avtalt sender jeg info og søknad om støtte for vurdering og beslutning av 
Regionrådet. Vedlagt følger EPK, finansieringsplan og en trailer. 
 
Nedslagsfeltet til denne filmen berører hele regionen listet for Regionrådet - 
Jevnaker, Ringerike, Hole, Krødsherad og Modum. Filmen er et tidsskrift om en av de 
viktigste glassdesignere i nasjonal og internasjonal glass historie som levde og jobbet i 
denne regionen. Willy Johansson bodde i Jevnaker og senere i Ringerike. 
Filmen fremmer regionen som et viktig sted for Glassdesign, håndverk og kreativitet. 
Den er rettet mot et bredt publikum – innbyggere i Jevnaker, Ringerike, Hole, Krødsherad 
og Modum. Glassverket er godt kjent. turister som har vært på eller vil reise til Hadeland, 
glasskunstner kretser og kunstinteresserte, glassblåsere, historieinteresserte, 
nasjonale og internasjonale museer med tema glassdesign og utdanningssteder for 
glassdesign. 
Filmen vil nå et bredt nasjonalt og internasjonalt publikum, styrke håndverket og løfte 
fram hele regionen på en utsøkt god måte. Den vil bli vist på ulike kringkastere i Norge, 
Italia og Tyskland samt kringkastere i Scandinavia. 
I forlengelsen av dette vil den bli satt på programmet til et betydelig antall 
filmfestivaler over hele verden. 
 
Filmen er ikke og kan ikke støttes av HG 
Ifølge Vær varsom-plakaten, pressens etiske regelverk, skal redaksjonelle 
medarbeidere verne om sin uavhengighet, integritet og troverdighet. Man 
skal blant annet unngå dobbeltroller og bindinger som kan skape 
interessekonflikter eller føre til spekulasjoner om inhabilitet. 
 
Arbeidet med filmen går nå over i postproduksjon med sluttregi, 
lydetterarbeid, fargekorrigering, musikk og markedsføring av denne. 
 
Det søkes nå Regionrådet om støtte med et beløp stort NOK 250.000,- for 
sluttføring av filmen. Viser til vedlagt finansieringsplan, expose og trailer. 
 
Link til Trailer: 
https://vimeo.com/910017622?share=copy 
Password : WillyJohansson2024 
 
Med vennlig hilsen, 
Ivonne Salo 
--  
Ivonne Salo 
TV and Media Productions   
Nedre Åsterudveien 12,  
 

https://vimeo.com/910017622?share=copy

